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You may  
vote in one of 
two ways
Either

Above the line
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Remember... number every box to make your vote count

Number the boxes from 1 to 8 in 
the order of your choice
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در روز انتخابات دو ورق رآی گیری دریافت خواهید نمود: یکی در روز انتخابات دو ورق رآی گیری دریافت خواهید نمود: یکی سبزسبز برای مجلس نمایندگان و دیگری  برای مجلس نمایندگان و دیگری سفیدسفید برای مجلس سنا. برای مجلس سنا.

مجلس نمایندگان 
روی روی ورق سبز رای٬٬ باید  باید ‘1’ را در کنار باکس  را در کنار باکس 

نامزدی که انتخاب اول شما است بگذارید نامزدی که انتخاب اول شما است بگذارید ‘2’ در  در 
باکس پهلوی انتخاب دوم خود گذاشته تا زمانی باکس پهلوی انتخاب دوم خود گذاشته تا زمانی 

که همه باکس ها را شماره گذاری کنید.که همه باکس ها را شماره گذاری کنید.

برای شمارش آرا شما باید برای شمارش آرا شما باید هر باکس را شماره  را شماره 
گذاری کنید.گذاری کنید.

سنا
در در ورق رای گیری سفید می توانید رآی خود را بالای خط ویا در زیر خط انتخاب کنید. می توانید رآی خود را بالای خط ویا در زیر خط انتخاب کنید.

چگونه می توان رای خود را شمردچگونه می توان رای خود را شمرد  

Hazaragi /هزارگیهزارگی

  نگران نباشید اگر اشتباه می کنید. 
شما می توانید ورق دیگری رای گیری تقاضا نموده و دوباره پر کنید.شما می توانید ورق دیگری رای گیری تقاضا نموده و دوباره پر کنید.

ویا در زیر خط

اگر زیر خط رای می دهیداگر زیر خط رای می دهید٬٬ شما باید  شما باید حد اقل  12  باکس را از  را از 1 تا  تا 12  
شماره گذاری کنید.شماره گذاری کنید.

شماره شماره ‘1’ را در باکس پهلو نامزد منتخب اول تان بگذارید شماره  را در باکس پهلو نامزد منتخب اول تان بگذارید شماره 
‘2’ در باکس پهلو منتخب دوم تان گذاشته تا زمان که شما حد اقل  در باکس پهلو منتخب دوم تان گذاشته تا زمان که شما حد اقل 

12 باکس را شماره گذاری می کنید. شما همچنان می توانید به شماره  باکس را شماره گذاری می کنید. شما همچنان می توانید به شماره 

گذاری در هر باکس ها زیر خط هر قدرخواسته باشید ادامه بدهید.گذاری در هر باکس ها زیر خط هر قدرخواسته باشید ادامه بدهید.

یکی از دوتا بالای خط

اگر بالای خط رای می دهیداگر بالای خط رای می دهید٬٬ شما باید  شما باید حد  اقل  6  باکس از  از 1 تا  تا 6 را  را 
شماره بگذارید.شماره بگذارید.  

شماره شماره ‘1’ را در باکس حزب یا گروه مورد انتخاب اول تان گذاشته و  را در باکس حزب یا گروه مورد انتخاب اول تان گذاشته و 
‘2’ در باکس برای حزب یا گروه مورد انتخاب دوم تان گذاشته تا زمان  در باکس برای حزب یا گروه مورد انتخاب دوم تان گذاشته تا زمان 

که شما حد اقل شش باکس را شماره گذاری می نماید. شما همچنان که شما حد اقل شش باکس را شماره گذاری می نماید. شما همچنان 
می توانید به شماره گذاری در هر باکس ها بالای خط هر قدرخواسته می توانید به شماره گذاری در هر باکس ها بالای خط هر قدرخواسته 

باشید ادامه دهید. باشید ادامه دهید. 
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